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635-24-11767-
1-2-1

1 2  1 051 Furnizim me  
material shtypi per 

QKMF

7.11.2024. 13.2.2025. 30,000.00 15,962.50 G.I.Grafo - Loni 
SH.P.K.

1 1

635-24-12372-
5-2-1

5 2  1 017 Ndertimi i Zip Line – 
Lipe

21.11.2024. 12.2.2025. 160,540.00 159,635.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

635-24-13355-
5-2-1

5 2  1 024 Faza finale , 
punimeve ne Qendren e 

Trajnimeve 
Multifunksionale - QTM-

Peje

11.12.2024. 12.2.2025. 219,877.95 283,198.15 WOOD 
CORPORATION 

L.L.C.

1 2

635-24-12380-
2-2-1

2 2  1 080 Servisimi i 
kamerave te Komunes 
per objektet e SHCK-së

21.11.2024. 13.2.2025. 20,000.00 2,987.38 Cimi @ 
ELECTRONIC 

SH.P.K.

1 1

635-24-13597-
2-1-1

2 1  1 Trajtimi i qeneve 
endacak dhe menaxhimi 

i strehimores ne 

30.12.2024. 13.2.2025. 270,000.00 258,780.00 KUQI FARMS 
SH.P.K.

1 1

635-24-12835-
2-2-1

2 2  1 081 Servisimi i 
kamerave te Qytetit

19.11.2024. 17.2.2025. 30,000.00 4,698.94 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: 

"IMPACT "SH.P.K.-
DEGA NË 

KOSOVË; "cimi @ 

1 1

93 31.12.2024. 12.2.2025. 2

93 5.12.2024. 13.2.2025. 1

45 19.12.2024. 11.2.2025. 2

93 22.11.2024. 11.2.2025. 1

30 8.11.2024. 7.2.2025. 1

45 22.11.2024. 4.2.2025. 1
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635-24-11389-
2-3-6

2 3  6 092 Ofrimi i sigurimeve 
aksidentale për nxënësit 
e Shkollave te Komunes 

se  Pejes

27.9.2024. 20.2.2025. 3,500.00 2,998.20 K.S.  Dukagjini 
SH.A.

1 1

635-25-1529-
5-5-8

5 -  8 004 Blerja e  
kompjuterëva dhe 

paisjeve percjellese per 
shkolla  –  MINITENDER

10.3.2025. 16.4.2025. 20,000.00 17,845.04 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

STORM ICT   
L.L.C.; Safebit    

L.L.C.

1 1

635-25-1539-
1-3-6

1 3  6 Blerja e Kositëses me 
katër rrota për   NPL 

EKO-SIG

27.2.2025. 28.3.2025. 5,449.64 3,773.00 JON GROUP 
L.L.C.

1 1

635-25-1089-
2-2-1

2 2  1 036 Asgjesimi i mbetjeve 
mjekesore dhe stoqeve 

te barnave me skadencë

6.2.2025. 16.4.2025. 15,100.00 10,020.00 " PRINCI 
COMPANY " 

SH.P.K.

1 1

635-25-786-1-
1-1

1 1  1 010 Furnizim me 
Makineri bujqësore -
participim me fermerë

12.2.2025. 21.4.2025. 198,960.00 166,950.00 AGRI BAU     
SH.P.K.

1 1

635-25-1867-
5-2-1

5 2  1 058 Ndertimi i kanaleve 
atmosferike ne fshatrat 

Katund i Ri (faza 
dyte)L=800m, Zahaq 

L=110m dhe Brestovik 
L=40m Komuna e Pejes.

13.3.2025. 25.4.2025. 155,478.00 147,995.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   V - 

SHALA    SH.P.K.;    
REA   SH.P.K.

1 1

635-25-1573-
1-2-1

1 2  1 07 Blerja e shtretërve 
për qerdhet e Komunës 

se Pejës

10.3.2025. 28.4.2025. 25,000.00 24,992.50 WOOD 
CORPORATION 

L.L.C.

1 1

635-25-1581-
1-2-1

1 2  1 006 Furnizim me 
material tekstilit    

jorganëve  carshafa , 
jastekë  dhe dyshek për 
nevojat e Qerdheve dhe 

Shkollave

10.3.2025. 28.4.2025. 15,000.00 14,827.92 EXIM JATEX    
SH.P.K.

1 1

635-25-2237-
5-2-1

5 2  1 044 Ndërtimi  i impiantit 
për trajtimin e ujërave të 
zeza në fshatin Kryshec

20.3.2025. 28.4.2025. 230,000.00 222,000.00 V - SHALA    
SH.P.K.

1 2

635-25-1554-
2-2-1

2 2  1 031Shërbimet 
kontraktuese angazhimi i 

ekspertit të sigurisë

10.3.2025. 1.5.2025. 23,400.00 23,400.00 HYSNI NIKCI 1 2

635-25-4335-
1-4-7

1 4  7 Blerja e tre makinave 
per kositjen e barit per 

mirembajtjen e 
hapsirave gjelbruese ne 
shkolla dhe mermisimit 
te kushteve ne shkolla

28.4.2025. 26.5.2025. 860.00 831.00 GOGAJ L.L.C. 1 1

635-25-3189-
5-2-1

5 2  1 Qasja Multifunksionale 
për Komunitete Aktive 

në Shtegun e Shëndetit 
të Komunës së Pejës

16.4.2025. 29.5.2025. 120,000.00 119,375.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 2

32 23.5.2025.

45 17.4.2025. 22.5.2025. 1

45 21.3.2025. 24.4.2025. 2

93 11.3.2025. 30.4.2025. 1

25 11.3.2025. 24.4.2025. 1

25 11.3.2025. 25.4.2025. 1

01 13.2.2025. 17.4.2025. 1

45 14.3.2025. 22.4.2025. 1

24 11.3.2025. 27.3.2025.

93 24.2.2025. 15.4.2025. 1

93 30.10.2024. 19.2.2025.

30 15.4.2025.
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635-25-3511-
1-2-1

1 2  1 020 Furnizim me 
material përcjellës 

(broshura,rrollbanera 
,brosha,stikera...)për 
shënimin e fushatave 

sensibilizuese për zyrën 

24.4.2025. 2.6.2025. 60,000.00 59,050.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-25-3484-
5-2-1

5 2  1 LOT 1 Renovimi i sallës 
se  sportit  ne shkollën  

SHMFU Lidhja  e 
Prizrenit

24.4.2025. 4.6.2025. 41,370.40 39,043.32 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   SMART 

ENG GROUP 
SH.P.K.; BAJRAM 

1 2

635-25-3484-
5-2-1

5 2  1 LOT 2  Punimi i murit  ne 
objektin shkollor- 

Qerdhe

24.4.2025. 4.6.2025. 34,931.09 21,632.95 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Eng 
Bau SH.P.K.; 
LENTI LBC 

1 2

635-25-4577-
1-2-5

1 2  5 LOT 2- Furnizim me 
granit natyral   

(P.N.P.P.NJ.K) Punë 
Shtes-

23.5.2025. 11.6.2025. 16,008.00 16,008.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

FABRIKA E GURIT   
SH.P.K.; LONI 

1 1

635-25-3680-
5-2-1

5 2  1 Ndertimi i objekteve ne 
varrezat katolike

29.4.2025. 13.6.2025. 45,235.50 44,029.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   NB. 

PROJEKT SH.P.K.;    
Enggroup    

1 1

635-25-3777-
2-2-1

2 2  1 035 Rrënimi i objekteve 2.5.2025. 20.6.2025. 105,000.00 64,000.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   LURN    
SH.P.K.; Albani AA 

L.L.C.

1 1

635-25-3353-
1-2-1

1 2  1 021 Furnizim me 
material te ndryshem per 

sistemin e ujesjellesit, 
kanalizimit dhe sanitaris 

per Drejtoratin e 
Administrates dje QKMF-

se

22.4.2025. 25.6.2025. 80,000.00 28,759.50 " CTA " Sh.p.k. 1 1

635-25-4122-
1-2-1

1 2  1 011 Furnizim me 
material shpenzues per 
analiza biokimike dhe 

hematologjike ne 
Laboratorin e QKMF-së

13.5.2025. 30.6.2025. 91,410.33 91,392.06 Biohit MDS 
SH.P.K.

1 1

635-25-109-5-
1-1

5 1  1 LOT 3 Asfaltimi i rrugëve 
Nabergjan Trestenik 

Ruhot Lutogllave, 
Llabjan, Qyshk, Loxhe, 

Leshan,Lubeniq,Vranoc,

13.5.2025. 30.7.2025. 368,715.00 349,146.00 ARFA GROUP 
SH.P.K.

1 1

635-25-4763-
1-2-1

1 2  1 Furnizim me Makineri 
bujqësore -participim me 

fermerë pjesa dyte

28.5.2025. 14.7.2025. 80,100.00 79,810.00 N.P.T.  
HAXHIJAHA 

SH.P.K.

1 1

635-25-3650-
5-2-1

5 2  1 Ndertimi i kanalit 
atmosferik ne fshatin 

Gorozhdec, Kapeshnice 
, Loxhe

22.4.2025. 14.7.2025. 59,054.00 48,509.50 NB. PROJEKT 
SH.P.K.

1 1

635-25-4127-
2-2-1

2 2  1 029 Materjale 
promovuese

13.5.2025. 15.7.2025. 15,000.00 14,875.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-25-4154-
2-2-1

2 2  1 028 Panairi veror – 
Qëndro për fundjavë, 

përjeto Pejën

14.5.2025. 15.7.2025. 20,000.00 19,890.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-25-3193-
5-2-1

5 2  1 Ndertimi i ndriqimit publik 
ne fshatin Nakell dhe 
fshatin Gorazhdec te 
Komunes se Pejes

16.4.2025. 18.7.2025. 95,325.00 94,835.00 TERMOMONTIMI 1 2

93 15.5.2025. 11.7.2025. 1

45 17.4.2025. 17.7.2025. 1

45 30.4.2025. 11.7.2025. 1

93 14.5.2025. 11.7.2025. 1

45 14.5.2025. 28.7.2025. 2

01 29.5.2025. 8.7.2025. 1

30 23.4.2025. 23.6.2025. 1

33 14.5.2025. 27.6.2025. 1

45 30.4.2025. 12.6.2025. 1

93 5.5.2025. 19.6.2025. 1

45 25.4.2025. 2.6.2025. 1

14 2.6.2025.

30 25.4.2025. 29.5.2025. 1

45 25.4.2025. 2.6.2025. 1
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635-25-5287-
5-2-1

5 2  1 012Furnizim dhe 
montimi me shenja unike 

shëndetësore të 
ndriçuara dhe te 

shtypura

12.6.2025. 18.7.2025. 11,990.00 11,900.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-25-1938-
5-2-1

5 2  1 Participim me projektet e 
DEMOSI-it-RITENDER    

LOT 1-Ndertimi i 
ndricimit publik Shkrel-

Boge RITENDER

14.3.2025. 24.7.2025. 99,930.00 96,523.00 TERMOMONTIMI 1 1

635-25-4573-
5-2-1

5 2  1 Lot 2 Ndertimi i 
rrethojave metalike ne 

fshatin  Lutogllavë 
Leshan dhe Nabergjan

19.3.2025. 15.10.2025. 49,030.00 47,250.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.; 

1 2

635-25-4573-
5-2-1

5 2  1 Lot 3 Ndertimi i 
rrethojave metalike ne 
fshatin  Jabllanice e 

madhe ,Maja e Zezë, 
lagjja  Haxhi Zeka dhe 

19.3.2025. 15.10.2025. 49,465.00 48,350.00 NIL ARCHITECTS 
SH.P.K.

1 2

635-25-4573-
5-2-1

5 2  1 Lot 1 Ndertimi i 
rrethojave metalike ne 
fshatin Broliq Qallapek 

Dardania 3

19.3.2025. 15.10.2025. 65,360.00 63,110.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Agim 
Sad. Gashi B.I.; 

VIANTE 

1 2

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 2- Rekonstruimi i 
rrugeve te qytetit sipas 

skices me gjatesi 
(L=3480 m)

25.2.2025. 4.12.2025. 200,000.00 198,128.00 Asfalti SH.P.K. 1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 3- Rekonstruimi i 
rrugeve te qytetit sipas 

skices me gjatesi 
(L=2727 m)

25.2.2025. 4.12.2025. 199,790.80 198,998.70 Asfalti SH.P.K. 1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 5-Ndertimi dhe 
rregullimi i trotuarit ne te 
dy anet nga Qendra deri 

ne te Gjykata

25.2.2025. 4.12.2025. 229,340.70 227,722.00 BK - 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 6-Ndertimi i rrugeve 
te Ura e Rembi 

Lumbardh

25.2.2025. 4.12.2025. 84,989.00 83,473.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   LURN    
SH.P.K.; Albani AA 

L.L.C.

1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 7-Ndertimi i trotuarit 
prane Lumbardhit rruga 

“Hysni Rama”

25.2.2025. 4.12.2025. 131,315.00 130,000.00 V - SHALA    
SH.P.K.

1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 8-Rregullimi i 
hapesirave ne lagjen 

“Puhovc”

25.2.2025. 4.12.2025. 41,800.00 35,452.00 " LUANI 
COMPANY " 

SH.P.K.

1 1

635-25-108-5-
1-1

5 1  1 LOT 4-Rekonstruimi i 
trotuarit ne lagjen 

Fidanishte prane rruges 
kryesore

25.2.2025. 4.12.2025. 84,855.50 62,934.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

Quality Asphalt     
SH.P.K.; N.N.SH.  

1 1

635-25-5444-
1-2-1

1 2  1 015 Furnizim  me 
material për 

mirëmbajtjen  e 
objekteve shëndetësore

17.6.2025. 1.8.2025. 95,585.00 92,840.60 LEMKOS SH.P.K. 1 1

635-25-4412-
1-2-1

1 2  1 Furnizimi, transporti i 
aparateve trident dhe 
produktit trident ose 

ekuivalent

20.5.2025. 13.8.2025. 20,000.00 17,792.60 PROGLOBAL  
SH.P.K.

1 1

635-25-7402-
2-3-6

2 3  6 Shërbimet e internetit 
neper shkolla

12.8.2025. 1.9.2025. 7,680.00 7,200.00 ELEKTRA L.L.C. 1 1

635-25-5831-
5-2-1

5 2  1 Rregullimi i hapësirave  
të jashtme  te shkollës 

fillore  “Pjeter Budi” 
Poqest

30.6.2025. 22.8.2025. 36,879.85 33,906.47 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   NB. 

PROJEKT SH.P.K.;    
NIVA Construction ' 

1 1

93 13.8.2025. 29.8.2025.

45 1.7.2025. 21.8.2025. 1

30 18.6.2025. 31.7.2025. 1

33 21.5.2025. 11.8.2025. 1

45 26.2.2025. 2.5.2025. 2

45 26.2.2025. 27.11.2025. 2

45 26.2.2025. 12.5.2025. 2

45 26.2.2025. 2.5.2025. 2

45 26.2.2025. 2.5.2025. 2

45 26.2.2025. 5.5.2025. 2

45 26.5.2025. 8.10.2025. 1

45 26.2.2025. 2.5.2025. 2

45 26.5.2025. 21.7.2025. 1

45 26.5.2025. 21.7.2025. 1

45 13.6.2025. 17.7.2025. 1

45 17.3.2025. 21.7.2025. 1
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635-25-6974-
5-2-1

5 2  1 049 Rindërtimi i murrit të 
lumit  dhe mbështjellja 

me gurë

30.7.2025. 22.8.2025. 37,570.00 37,284.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

635-25-6661-
5-2-1

5 2  1 055 Ndërtimi (adaptimi) i 
objektit të shtëpis për 
mbrojten e Fëmijëve

22.7.2025. 4.9.2025. 136,078.50 135,789.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      ART - 

EDA     SH.P.K.; 
FS C ING SH.P.K.

1 1

635-25-6327-
5-1-1

5 1  1 LOT 1  Asfaltimi i rruges 
KFOR dhe AKI – 

Zagerm Komuna e Pejes

11.7.2025. 10.9.2025. 514,967.00 594,012.00 ,,Lika Trade" 
Sh.p.k.

1 1

635-25-6327-
5-1-1

5 1  1 LOT 2  Rehabilitimi i 
rrugës Ura Tranzit – 

Qyshk – Pavlan

11.7.2025. 10.9.2025. 295,600.00 285,040.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   DENISI 

SH.P.K.; Kab 
Holding SH.P.K.

1 1

635-25-6327-
5-1-1

5 1  1 LOT 3  Rregullimi i 
infrastruktures publike 

ne zonat industriale

11.7.2025. 10.9.2025. 229,877.50 220,102.50 GURËBARDHI 
SH.P.K.

1 1

635-25-6327-
5-1-1

5 1  1 LOT 4  Ndërtimi i Rrugës 
ne zonën Industriale  në 

Zahaq , Sferke dhe 
Llutogllavë

11.7.2025. 10.9.2025. 750,000.00 747,000.00 " REA" SH.P.K. 1 1

635-24-11811-
2-2-1

2 2  1 076 Programi per mesim 
online

8.11.2024. 4.9.2025. 120,630.00 120,630.00 Schoolme 
Implementation & 

1 1

635-25-6620-
5-2-1

5 2  1 044 Ndërtimi  i 
kanalizimit fekalt ne 

Laxhen Kristal Xhemajl 
Kada

21.7.2025. 16.9.2025. 90,985.00 87,625.00 BK - 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

635-25-8246-
5-2-1

5 2  1 042 Ndërtimi  i rrugës 
Jabllanicë e Vogel 

Bjeshkë

9.9.2025. 28.10.2025. 350,000.00 338,683.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

DOREARTI 

1 1

635-25-8622-
5-2-1

5 2  1 LOT 1  Ndërtimi i trafove 
në fshatin Vitomericë, 
lagjen Karagaq si dhe 

rregullimi i punëve 
ndërtimore në qytetin e 

Pejës

19.9.2025. 22.12.2025. 138,749.00 135,613.90 " Decon "  SH.P.K. 1 1

635-25-8622-
5-2-1

5 2  1 LOT 2  Punimi i linjës  
TM 10(20) KV 

Vitomericë-Pejë

19.9.2025. 22.12.2025. 52,492.05 69,157.00 LURN     SH.P.K. 1 1

635-25-8724-
5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i dy urave dhe 
murit mbrojtës në Bogë 

të Rugovës

24.9.2025. 3.11.2025. 50,269.40 43,982.36 " ROSI TRADE " 
SH.P.K.

1 1

635-25-9410-
5-2-1

5 2  1 Mbulimi me dhe i 
deponisë sanitare në 

fshatin Sverkë, Komuna 
Pejë

14.10.2025. 14.11.2025. 40,000.00 37,332.40 N.T.   Radoniqi 
Transport

1 1

635-25-9789-
5-3-5

5 3  5 LOT 1 Renovimi i sallës 
se  sportit  ne shkollën  

SHMFU Lidhja  e 
Prizrenit(P.N.P.P.NJ.K) 

Punë Shtes-

27.10.2025. 11.11.2025. 3,878.48 3,878.48 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   SMART 

ENG GROUP 
SH.P.K.; BAJRAM 

HA.GASHI B.I.

1 1

635-25-11011-
5-2-5

5 2  5 LOT 7- Asfaltimi i 
rrugeve ne fshatin Reka 

e Allages RITENDER  
(P.N.P.P.NJ.K) Punë 

Shtes-

4.12.2025. 16.12.2025. 41,099.50 41,099.50 DENISI SH.P.K. 1 145 15.12.2025.

45 20.10.2025. 13.11.2025. 2

45 7.11.2025.

45 22.9.2025. 8.12.2025. 1

45 25.9.2025. 31.10.2025. 1

45 10.9.2025. 27.10.2025. 1

45 22.9.2025. 15.12.2025. 1

30 11.11.2024. 1.9.2025. 1

45 22.7.2025. 15.9.2025. 1

45 14.7.2025. 8.9.2025. 2

45 14.7.2025. 29.8.2025. 2

45 14.7.2025. 29.8.2025. 2

45 14.7.2025. 29.8.2025. 2

45 31.7.2025. 21.8.2025. 2

45 23.7.2025. 2.9.2025. 1
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635-25-11135-
5-2-5

5 2  5 Ndërtimi i palestres  në 
Zahaq RITENDER 

(P.N.P.P.NJ.K) Punë 
Shtes-

21.12.2023. 23.12.2025. 47,005.00 47,005.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   HARST 
Group   SH.P.K.; 
CONSTRUMAX 

1 1

635-25-11320-
5-2-5

5 2  5 LOT 5-Ndertimi dhe 
asfaltimi i rrugeve ne 

fshatrat; 
Zahaq,Qyshk,Katundi i 

Ri,Leshan,Kliqin,Ozdrim 
dhe Dubove  

(P.N.P.P.NJ.K) Punë 
Shtes-

23.10.2023. 23.12.2025. 25,542.49 25,542.49 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
IBRAHIM 

KURRUMELI B.I.; 
Valdrini   sh.p.k; 

NISI ING SH.P.K.

1 1

635-25-11402-
5-2-5

5 2  5 Ndertimi i shkollës fillore, 
ne fshatin – Poqestë, 
(P.N.P.P.NJ.K) Punë 

Shtes-

4.11.2021. 25.12.2025. 19,855.72 19,855.72 Vizioni - B SH.P.K. 1 1

635-25-10599-
1-1-1

1 1  1 Furnizim me pelet per 
nevojat e QKMF-se dhe 

DKA-se RITENDER

20.11.2025. 13.1.2026. 157,500.00 146,650.00 WOOD 
CORPORATION 

L.L.C.

1 1

635-25-11305-
5-3-6

5 3  6 Ndertimi i rrethojave 
metalike tek shtepia e 

qeneve endacak

16.12.2025. 13.1.2026. 4,900.00 4,880.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

45 24.12.2025.

20 21.11.2025. 6.1.2026. 2

45 22.12.2025.

45 17.12.2025. 5.1.2026.

45 19.12.2025.
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